Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

от 01.07.2013 №158

д. Веребье

	Об утверждении Правил благоустройства территории Веребьинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории Веребьинского сельского поселения.

2. Решения Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от 04.08.2006 № 21,  05.06.2012 № 82  «Об утверждении Правил благоустройства территории Веребьинского сельского поселения» считать недействительными.

4. Опубликовать Правила в бюллетене "Веребьинский вестник".

Глава сельского поселения            Т.В. Тимофеева